
     

 

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
. 

    22.02.2017   . 

 

м.Київ 

 

№.     56     . 

 

 

Про ювілейну символіку НАН України 

 

 

 

З метою запровадження ювілейного символу до 100-річчя НАН 

України Президія Національної академії наук України постановляє: 

1. На період проведення ювілейних заходів з відзначення            

100-річчя НАН України затвердити ювілейний символ, який всередині             

(у верхній частині) емблеми НАН України, заснованої постановою 

Президії НАН України «Про символіку НАН України» від 23.01.2008          

№ 16, містить напис «100 років» (додається). 

2. Вилучити пункт 12 заходів з відзначення 100-літнього ювілею 

НАН України, затверджених постановою Президії НАН України             

«Про підготовку до відзначення 100-літнього ювілею НАН України»          

від 09.11.2016 № 232, щодо проведення конкурсу на кращий ескіз 

логотипу до 100-ліття від часу заснування НАН України. 

 

 
 
 
 

                      Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                   Б.Є.Патон 

 

 

         Головний учений секретар 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                             В.Л.Богданов 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


